
BARRA DO CORDA 
ospe te /4d3n 

Ag— ' .1 Vez doPGÕ. 

RETIFICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 38/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 978/2023 - Barra do Corda/MA. 

Na publicação do Diário Oficial do Município do dia 28 de abril de 2023, seção 03, página 03, onde se lê: Barra do Corda - 
MA, 28 de fevereiro de 2023. Lê-se: Barra do Corda - MA, 28 de abril de 2023. DATA: Barra do Corda (MA), 09 de maio de 
2023. ASS: Publique-se. Mikaela Oliveira Cabral. Pregoeira do município. 



T,at.alhe, Respeito 
. Voz 

RETIFICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 38/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 978/2023 - Barra do 
Corda/MA. 

Na publicação do Diário Oficial do Estado do dia 03 de maio 
de 2023, seção 03, página 10, onde se lê: Barra do Corda - MA, 
28 de fevereiro de 2023. Lê-se: Barra do Corda - MA, 28 de 
abril de 2023. DATA: Barra do Corda (MA), 09 de maio de 
2023. ASS: Publique-se, Mikaela Oliveira Cabral. Pregoeira do 
município. 

4 


